
R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Uchwala Nr IX/51/2015 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 26 maja 2015 r. 

w sprawie zmian do Uchwały Nr VII/37/2015 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 
30 marca 2015 r. w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2015 roku" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), art.l la ust. 1,2,3 i 5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.856) na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica, po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii 
i dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Pilica Rada Miasta 
i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 
W załączniku do Uchwały Nr VII/37/2015 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 
30 marca 2015 r. w punkcie 4 wykreślić zdanie drugie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA I G M I N Y 


